

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG578302
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-25T18:49:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
ALFA	ECODELI	89132	58265	45 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786170017002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	100	596.28	122245	35.22	+11		343.79	34,379.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 34,379.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,500.64															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	500	303.21	122245	29.32	+11		190.74	95,370.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 95,370.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,259.20															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														600	129,749.00
														TOTAL IVA 16:	20,759.84
														TOTAL VENTA:	150,508.84

(CIENTO CINCUENTA MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 987C0EEF-47C6-49E4-9BB8-89D7A631EFB0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

moGEzsnSnEUnDodI17z16zt+14rO+0aNFz9zXRls0o6oruZSn5+zWft5gs0JF1fEtaOoQ4j4rgzgrlNkxDohahCY/h0auvhk5mTAg4+DD8G949EYMAwvmxYIKPva
 +AoPeKg7qWUvb0TDXs5cMAKpuKpwxvGLKHA6/mR879Pxx1UZbpImcTYLB4zMKnoKA5bITNukfHlvAmKlbgk9tEc9V4npB1RjvJbR5JE3mdt6owP5pqykt0ssZCifWRVULu7wLAm
 +UOxpNvLcTlUXQ9xyBj8EPQYaa538YK5LcZ/eOTipkrjjzsjsHaEfbrdPiVvfq9x23jCfoOy+bsQCgIBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LdIOMFVf/fBBBAt8M9eIktXKqjmf7AovV8oLk0axBTfEvc1tiRyAORY5jmq5DeIHe0bNhzfBmMuanCKkrroKWPgathOA3hIPRjiPBW+mtZdVp9DSNdh8ENTVW+kX4OdkrGp7gRXAfYo
 +V7yzVzKevzCVzAx21xd6wA/18bZQS7S+dGz6enR06rsRXyTzTJ6eaAnWxsvjXLspw62Ve2Xly01oOR2arMxR1Pl4abizqyG+KiltZtAp+ol4CAG06i
 +b5KpLAQXzhFkru65IoAVV1MTC8Vhx1PqC/qzOoPmLhQOfzrXH9CtJYjwpMdzL007A5RhLne/v8jysWp/J/vvA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|987C0EEF-47C6-49E4-9BB8-89D7A631EFB0|2021-07-25T18:51:18|EEL961104G96|moGEzsnSnEUnDodI17z16zt+14rO

+0aNFz9zXRls0o6oruZSn5+zWft5gs0JF1fEtaOoQ4j4rgzgrlNkxDohahCY/h0auvhk5mTAg4+DD8G949EYMAwvmxYIKPva

+AoPeKg7qWUvb0TDXs5cMAKpuKpwxvGLKHA6/mR879Pxx1UZbpImcTYLB4zMKnoKA5bITNukfHlvAmKlbgk9tEc9V4npB1RjvJbR5JE3mdt6owP5pqykt0ssZCifWRVULu7wLAm

+UOxpNvLcTlUXQ9xyBj8EPQYaa538YK5LcZ/eOTipkrjjzsjsHaEfbrdPiVvfq9x23jCfoOy+bsQCgIBQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-25T18:51:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129126

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

